北九州工業高等専門学校基金寄附金連絡票
令和　　年　　月　　日

北九州工業高等専門学校　御中
ご芳名・法人名等
　　　　〒　　　　　－
ご住所
電話番号　　　　　　　－　　　　　　－
北九州工業高等専門学校基金に下記のとおり寄附しました。
寄附金額　　　　　　　　　　　　　　円
払込日：令和　　　年　　　月　　　日
下記の該当箇所にチェックをお願いします。
□卒業・修了生 （最終年： 　　　　年、最終学科・専攻等：　　　　　　　　　　　　）

□本校教職員
□元本校教職員
□学生保護者（　　　　年入学、コース名等　　　　　　　、学生氏名　　　　　　　　　）
□法人等（担当部署：　　　　　　　　　　　　、担当者名　　　　　　　　　　　　　　）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
ご芳名のホームページへの掲載
□承諾           □不承諾（チェックがない場合は、掲載を承諾したものとみなします。）
※　所得税・個人住民税の寄附金控除を受けられる場合は、申告をされる方のお名前でご寄附ください。
※　本連絡票により本校へ提出いただく住所・氏名等の個人情報につきましては、北九州工業高等専門学校基金に関すること以外には利用いたしません。
【送付先・問い合わせ先】
〒802-0985　福岡県北九州市小倉南区志井５丁目２０番１号
北九州工業高等専門学校　総務課総務係
TEL:093-964-7200  　FAX:093-964-7214　　E-mail:s-soumu@kct.ac.jp